
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievn Nuzinnnle :: di Alla Specializznzione
“GARIBALDI ”

Catania

DELIBERAZIONE N. 2C6 del … APR. 2024

L
di Tecnici Audiometristi — Ammissione Candidati

Proposta N° }g del 0‘3’0 îtìolq
S UTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, perla copertura atempo indeterminato di n. 2 po$’

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente del Settore
Dott.ssa Chiara Caponetto Dott.ssaA lia S 'bilia

!.;iamzzglèîdaiiîi: 7ÀRSMEÎL_£LQLQ

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut,

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario & Patrimoniale

(doll. Giovanni Luco Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco
nominato con Decreto Assessoriale n. 1/2024/GAB del 31/01/2024

con l‘assistenza del Segretario, dott. __qutssumhqmìlfigd0tîaîo la seguente deliberazione



Il Dirigente del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 84 del 24/01/2023 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n, 2 posti di Tecnici Audiometristi;

Che il relativo aWiso è stato pubblicato sulla GURS, serie speciale concorsi, n, 4 del

24/02/2023 e, per estratto, sulla GURI, serie speciale concorsi, n. 23 del 24/03/2023;

Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al suddetto concorso è

scaduto il 23/04/2023;

Vista la vigente normativa in materia e di cui al DPR n,220/2001;

Accertato che entro il termine di scadenza previsto dal bando risultano inviate telematicamente

sulla piattaforma informatica, come previsto dal bando, n.48 candidature;

Che di queste devono ritenersi ammesse n. 37 istanze (Allegato n° 1), mentre escluse n. 11

istanze in quanto - come risulta più dettagliatamente nell’allegato n° 2 - gli aspiranti non risultano in

possesso, alla data di scadenza del bando, di tutti i requisiti, generici e specifici, prescritti dal bando;

Ritenuto, pertanto, ammettere allo svolgimento della prova scritta i candidati indicati

nell‘allegato n° 1, parte integrante della presente delibera, facendo riserva di verificare l’effettivo

possesso dei requisiti previsti dal bando come da dichiarazioni rese in sede di invio telematico delle

domande su piattaforma informatica;

Ritenuto, altresì, dovere precisare che l’Azienda si riserva la facoltà di procedere alla

esclusione dei sopraindicati candidati qualora, in qualunque fase della procedura concorsuale e fino

alla fase degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione, emerga la non veridicità delle

dichiarazioni rese dai candidati o il mancato possesso dei requisiti previsti dal bando di concorso;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti nella fase

degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012



Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte, relativamente al concorso pubblico, per titoli ed esami, a n… 2 posti di Tecnici Audiometristi

di:

- Ammettere allo svolgimento della prova scritta gli aspiranti indicati nell'allegato n° 1, parte

integrante della presente delibera, facendo riserva di verificare l’effettivo possesso dei

requisiti previsti dal bando come da dichiarazioni rese in sede di invio telematico delle

domande su piattaforma informatica;

0 Fare riserva di procedere alla esclusione dei sopraindicati candidati ammessi qualora, in

qualunque fase della procedura concorsuale e fino alla fase degli adempimenti propedeutici

all’atto di assunzione, emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese dai candidati o il

mancato possesso dei requisiti previsti dal bando di concorso.

- Fare riserva di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti

nella fase degli adempimenti propedeutici all‘atto di assunzione.

ALLEGATI 1 e 2: parti integranti del presente atto.

Il Dirigente del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott,ssa Aurelia Scibilia)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole ris-,] Direttan Ammì



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

stmttura proponente e, pertanto, relativamente al concorso pubblico, per titoli ed esami, a n, 2 posti di

Tecnici Audiometristi, di:

. Ammettere allo svolgimento della prova scritta gli aspiranti indicati nell'allegato n° 1, parte

integrante della presente delibera, facendo riserva di verificare l’effettivo possesso dei

requisiti previsti dal bando come da dichiarazioni rese in sede di invio telematico delle

domande su piattaforma informatica.

0 Fare riserva di procedere alla esclusione dei sopraindicati candidati anunessi qualora, in

qualunque fase della procedura concorsuale e fino alla fase degli adempimenti propedeutici

all’atto di assunzione, emerga la non veridicità delle dichiarazioni rese dai candidati o il

mancato possesso dei requisiti previsti dal bando di concorso…

- Fare riserva di procedere alla valutazione di eventuali condanne penali o carichi pendenti

nella fase degli adempimenti propedeutici all’atto di assunzione.

. Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all’espletamento della procedura di che trattasi.

ALLEGATI l e 2: parti integranti del presente atto.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni An «)

o Straordinario

(Dott —= npc Giammanco)

Il Se retario
Bi%àr@%‘°®w“



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetm alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’ali. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art… 53 LR. n,

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamenìe

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
EI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



Allegato n. 1

CANDIDATI AMMESSI

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A

TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI TECNICI AUDIOMETRISTI.

CANDIDATI AMMESSI
Candidato Data nascita

1 ARENA STEFANIA 10/04/1979
2 BALZANO ROBERTA 19/09/1992
3 CANTONE CHIARA 01/09/1985
4 CASERTA EZIO 31/12/1988
5 CASU ELEONORA 31/12/1998
6 CODA FABIANA 13/06/1995
7 COLELLA LUCA 16/04/1995
& COSTANZO PAOLO 18/12/1975
9 FIANDA ANTONELLA 07/06/1977
10 FORELLI CARMINE 24/08/1989
11 GAMBASSI PAOLA 16/09/1974
12 GARRASI GIAN DANY 23/10/1986
13 GASPARRI GIOVANNI 06/03/1983
14 GRAVAGNA BASILIO FABIO 24/02/1974
15 IDONIA ROBERTA IDONIA 11/03/1989
16 LECCA ANGELICA 10/01/1989
17 LIBANO GIANLUDOVICO 26/06/1989
18 LIMODIO MARIA ANNA 25/01/1995
19 MAGNANO SAN LIO ANTONIA GAETANA 02/10/1968
20 MERLINO GIUSEPPE 08/03/1977
21 MUNAFO‘ ANTONIO 31/07/1972
22 MUNAO FRANCESCA 23/09/1986
23 OTTOMANO LORENZA 13/01/1989
24 PALELLA MARIA 03/06/1992
25 PLATANIA MARTINA 24/08/1992
26 PRATO ALESSIA 25I11/1982
27 RINOLDO MARIAGRAZIA 23/11/1992
28 RIZZA CHIARA 16/01/1988
29 RUSSO LORENA 19/02/1984
30 SANFILIPPO STEFANIA 23/04/1987
31 SCIUTO GRAZIA MARIA 09/11/1980
32 SCUDERI ELISA ANASTASIA 15/08/1978
33 SORBELLO GRAZIA MARIA 20/07/1977
34 TAURINO SARA ESTER 22/04/1988
35 TESTA FEDERICA FRANCESCA 21/03/1992
36 VASTA ANNAMARIA ELISA 18/04/1985
37 VENUTO ROSETTA 07/01/1972



AIlegato n, 2
CANDIDATI ESCLUSI

…… CONCORSO PUBBLICO. PER TITOLI ED ESAMI. PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI

N. 2 POSTI DI TECNICI AUDIOMETRISTI.

ESCLUSI
Candidato Data nascita Motivo
ALI IRENE ANTONINA 15/09/1985 NON IN POSSESSO DEI REQUISITI SPECIFICI DI AMMISSIONE

DI CUI ALL‘ART. 2 LETT. A) E LETT E) DEL BANDO DI

CONCORSO
2 ARGENTINO ANDREA 25/08/1995 NON IN POSSESSO DEL REQUISITO SPECIFICO DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART 2 LETT. E) DEL BANDO DI

CONCORSO
3 CAPRINO CAMPANA LORENA 30/05/1984 NON IN POSSESSO DEL REQUISITO SPECIFICO DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART 2 LETT B) DEL BANDO DI

CONCORSO
4 GIAMMARELLA ANGELA 12/02/1976 NON IN POSSESSO DEL REQUISITO SPECIFICO DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART. 2 LETT E) DEL BANDO DI

CONCORSO
5 LA FORTEZZA VINCENZO 05/10/1994 NON IN POSSESSO DEL REQUISITO SPECIFICO DI

AMMISSIONE DI CUI ALL’ART 2 LETT. E) DEL BANDO DI

CONCORSO
S MILETI SIMONE 13/06/1958 NON IN POSSESSO DEL REQUISITO SPECIFICO DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART. 2 LETT E) DEL BANDO DI

CONCORSO
7 MIRONE ANTONIO 17/07/1993 NON IN POSSESSO DEL REQUISITI SPECIFICI DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART 2 LETT A) E LETT B) DEL
BANDO DI CONCORSO

& SANFILIPPO BRUNA 15/0911 997 NON IN POSSESSO DEL REQUISITI SPECIFICI DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART. 2 LETT. A) E LETT E) DEL
BANDO DI CONCORSO

5 TRIPPODO ADRIANA 29/10/1967 NON IN POSSESSO DEL REQUISITI SPECIFICI DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART. 2 LETT. A) E LETT. E) DEL
BANDO DI CONCORSO

10 TUMELLO KATIA MARIA 23/11/1983 NON IN POSSESSO DEL REQUISITO SPECIFICO DI

AMMISSIONE DI CUI ALL‘ART. 2 LETT. E) DEL BANDO DI

CONCORSO
11 VIRGOLINI ANDREA 15/05/1995 NON IN POSSESSO DEL REQUISITI SPECIFICI DI

AMMISSIONE DI CUI ALL'ART 2 LETT. A) E LETT. E) DEL
BANDO DI CONCORSO


